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Słowo przedwstępne 

Rada Sołecka Linówka zdecydowała się przygotowad Plan Odnowy Miejscowości dla 

naszej wsi z powodu chęci aplikowania o środki finansowe z Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 działanie: „Odnowa i rozwój wsi”.  

W trakcie przygotowao uświadomiliśmy sobie, jak ważny dla rozwoju wsi jest ten 

dokument. Dołożyliśmy wszelkich starao, aby przygotowad Plan Odnowy Miejscowości 

Linówek w sposób jak najbardziej zgodny z potrzebami i oczekiwaniami mieszkaoców. 

Liczymy, że uda nam się zrealizowad planowane inwestycje i przyczynid się w ten sposób do 

podniesienia poziomu życia mieszkaoców oraz rozwoju naszej wsi.  
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1. Charakterystyka miejscowości 

Wieś Linówek leży w gminie Śliwice, w powiecie tucholskim, w północnej części 

województwa kujawsko-pomorskiego na granicy z województwem pomorskim. Jest o 5 km 

oddalona od wsi gminnej - Śliwice.  

 

Mapa 1. Gmina Śliwice 
 

Sołectwo Linówek na dzieo 1 marca 2010 roku zamieszkiwało 117 osób. Struktura 

wiekowa mieszkaoców przedstawia się następująco: 
 

Wiek przedprodukcyjny Wiek produkcyjny Wiek poprodukcyjny 

Kobiety Mężczyźni Kobiety Mężczyźni Kobiety Mężczyźni 

17 14 27 37 14 8 
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Sołectwo zajmuje łączną powierzchnię 879,98 ha w tym:  

 672,65 ha użytków leśnych, 

 81,24 ha łąk, 

 63,39 ha gruntów ornych  

 17,96 ha terenów komunikacyjnych i dróg 

 16,90 ha nieużytków 

 13,56 ha pastwisk,  

 13,30 ha gruntów pod wodami,  

 0,98 ha sadów.   

Wieś charakteryzuje luźna zabudowa wzdłuż drogi gminnej. Wieś leżąca nad niewielkim 

jeziorem otoczona jest polami uprawnymi, jednak oddalając się od jej centrum wsi  

w jakimkolwiek kierunku zawsze trafimy na las. Mieszkaocy właśnie z ziemią i lasem związali 

swoje życie. Dziś liczba osób zajmujących się rolnictwem znacznie spadła, ale praca 

zawodowa licznej grupy mieszkaoców nadal związana jest z lasem i przetwórstwem drewna.  

Historia miejscowości  

 Nazwa wsi pochodzi od linów, które licznie występowały w pobliskim jeziorze. Wieś 

około 1731 roku wzmiankowana jest jako pustkowie w posiadaniu Gwizdały. Około 1880 

roku zabudowa wsi składała się z 19 domów, zamieszkałych przez 108 osób. W 1865 roku 

ogólny obszar gruntów użytkowych wsi wynosił 709 morgów. Ziemia była w posiadaniu 20 

użytkowników. Największe gospodarstwa posiadali (dane w morgach): Mateusz Talaśka – 

274, S. Lipkowski – 120, Michał Mania – 92, Franciszek Jasioski – 64, Królewski Urząd Leśny – 

103. W 1878 roku powstała szkoła w Linówku zaś nowy budynek szkolny pobudowano pod 

koniec XIX wieku. W 1928 roku wieś zamieszkiwało 228 mieszkaoców. W okresie 

powojennym placówka w Linówku realizowała program szkoły ośmioklasowej z klasami 

łączonymi, z obsadą trzech nauczycieli. W latach 1971/1972 uczęszczało do szkoły 62 

uczniów i uczyło w niej czterech nauczycieli. Długoletnim i wielce zasłużonym dyrektorem 

szkoły był Franciszek Stosik. Od czasów zaborczych aż do 1960 roku osada należała do 

powiatu starogardzkiego, następnie do tucholskiego. Polska nazwa wsi - Linówek, pruska - 

Linnoweg, niemiecka – Freiennau.  
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2. Analiza zasobów wsi 
 

Środowisko przyrodnicze  

Miejscowośd Linówek leży w Borach Tucholskich, które 

znajdują się w północno-wschodniej części Pojezierza 

Pomorskiego. Bory Tucholskie, na terenie których leży wieś, 

to lasy sosnowe z domieszką brzozy, dębu i osiki, bogate  

w owoce runa leśnego, niezliczone gatunki ptaków i zwierząt. 

Wieś leży na terenie Śliwickiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, który jest pomostem 

pomiędzy Tucholskim a Wdeckim Parkiem Krajobrazowym.  Wioska otoczona jest wieocem 

pól uprawnych, których niska klasa bonitacyjna (przeważa klasa 

V i VI) nie pozwala na zbyt wysokie wpływy z rolnictwa.  

W pobliżu wsi znajdują się liczne jeziora m.in. jezioro Trzcianno 

(oddalone od wsi o 0,5 km nad którym znajduje się kąpielisko 

gminne) jezioro Brzeźno oraz jeziora Brzezianek i Płocicz. We 

wsi nie ma przemysłu. Nic nie zakłóca szumu lasów i nie zanieczyszcza powietrza. Mieszkaocy 

i turyści mogą się cieszyd ciszą, spokojem i czystym powietrzem.  

 

Dziedzictwo kulturowe 

 Na koocu wsi znajduje się  budynek po byłej szkole, który został zbudowany około 

1860 roku. Budynek z czerwonej cegły służył jako budynek szkolny do roku 

1999. Obecnie mieści się w nim pomieszczenie świetlicy wiejskiej. W części 

dawnej szkoły wydzielono mieszkania.  

 Obiektem bardzo ważnym dla tutejszych mieszkaoców jest przydrożny 

krzyż. Ten stojący na rozstaju dróg ważny znak naszej wiary stał we wsi   Przydrożny Krzyż              

od zawsze. Najstarsi mieszkaocy wspominają, że na początku drewniany krzyż znajdował się 

w centrum wsi na polu rolnika Talaśki. Po pierwszej wojnie światowej przeniesiono krzyż na 
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rozstaje dróg. Ponieważ drzewo szybko murszeje mieszkaocy regularnie je wymieniają.  

Ostatnio krzyż wymieniono w 1999r.       

Na początku wsi znajduje się przydrożna kapliczna pod wezwaniem Matki 

Boskiej Niepokalanej, która powstała w 1895 roku. W czasie II Wojny 

Światowej jeden z mieszkaoców wsi chciał zniszczyd ten przejaw polskości. 

Udało mu się już w połowie rozebrad kapliczkę kiedy przechodzący drogą 

flisacy (robotnicy leśni) zmusili do przerwania niszczycielskich prac.  

Po wojnie ten sam rolnik odbudował kapliczkę, która stoi we wsi do dziś. 

Kapliczna pw. Matki Boskiej Niepokalanej 

 

Obiekty i tereny 

Mieszkaocy wsi mają do dyspozycji świetlicę wiejską, która znajduje się w budynku 

dawnej szkoły. Coraz więcej osób korzysta ze świetlicy. Mieszkaocy za sołeckie środki 

wyposażyli ją w najpotrzebniejsze sprzęty. Budynek świetlicy 

wraz z otaczającym go terenem są dla mieszkaoców 

miejscowości obszarem o szczególnym znaczeniu dla 

zaspokojenia ich potrzeb. Teren, który dawniej pełnił funkcję 

boiska szkolnego dziś funkcjonuje jako teren sołecki, na którym               Budynek szkoły    

 odbywają się spotkania mieszkaoców, zabawy plenerowe, ogniska. Budynek po dawnej 

szkole mieści się na koocu wsi w pewnym oddaleniu od innych gospodarstw. Takie położenia 

sprawia, że urządzane tam zabawy taneczne i spotkania młodzieży nie przeszkadzają innym 

mieszkaocom i turystom, to miejsce spotkao członkio Koła Gospodyo Wiejskich, tu 

mieszkaocy fetują Sylwestra i inne okolicznościowe imprezy, to serce wsi, może nie 

centralnie położone, ale najważniejsze.    

We wsi znajduj się plac zabaw dla dzieci. Plac powstał w latach 70-tych z inicjatywy 

członkio Koła Gospodyo Wiejskich. Mieszkaocy dbają aby miejsc to było przyjazne dzieciom 

chod wyposażenie placu nie jest najnowocześniejsze i wymaga uzupełnienia a najlepiej 

wymiany. Teren placu jest ogrodzony, ale jego położenie przy szosie dodatkowo na zakręcie 

drogi stanowi zagrożenie dla dzieci.  
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W Linówku znajduje się budynek po byłej remizie strażackiej OSP. Remizę zbudowano 

w roku 1960 jednak działalnośd Ochotniczej Straży Pożarnej nie zakorzeniła się w naszej 

miejscowości. Dziś budynek remizy pełni funkcję wiaty przystankowej dla dzieci czekających 

na autobus szkolny. 

Na obszarze wsi istnieją tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową  

i letniskową.  

 

Infrastruktura społeczna 

 We wsi nie ma ośrodka kultury, izby pamięci ani biblioteki. Jedynym miejscem,  

w którym życie kulturalne wsi ma szanse na rozwój jest świetlica wiejska.  

 

Infrastruktura techniczna 

 Do wioski prowadzi asfaltowa droga gminna, która tu się kooczy. Od 1965 roku wieś 

jest zelektryfikowana. Wzdłuż drogi w roku 2006 położony został wodociąg. Wieś nie jest 

podłączona do sieci kanalizacyjnej. Ścieki odbierane są przez Zakład Usług Komunalnych ze 

Śliwic, który wywozi je do oczyszczalni. Śmieci także odbierane są przez ZUK Śliwice, 

dodatkowo we wsi znajdują sie pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów. Mieszkaocy 

ogrzewają swoje domy samodzielne ponieważ na terenie gminy nie funkcjonuje sied 

ciepłownicza.  

 Do 2000 roku we wiosce znajdował się przystanek PKS na trasie Śliwice – Starogard 

Gdaoski. Dziś najbliższy przystanek PSK znajduje się w Łobodzie tj. 1,5 km od Linówka, jednak 

autobusy na tej trasie kursują tylko 2 razy dziennie. Lepiej skomunikowany przystanek PKS 

znajduje się w Śliwicach, tam również znajduje się stacja PKP.  

 

Gospodarka i rolnictwo 

W Linówku nie ma przemysłu, nie ma paostwowych zakładów pracy, ani firm 

prywatnych. Po II Wojnie Światowej na terenie sołectwa funkcjonowała żwirownia, z której 
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żwir służył do budowy dróg na terenie gminy. Do lat 50-tych funkcjonowała też prywatna 

żwirownia należąca do Nogala. Obecnie tylko 1 osoba zajmuje się prowadzeniem 

gospodarstwa agroturystycznego. Jeden z mieszkaoców nosi się też z zamiarem otwarcia 

własnej działalności gospodarczej. We wsi nie ma sklepu. Najbliższy znajduje się w Śliwicach 

(5 km). Dwa razy w tygodniu do wioski przyjeżdża sklep objazdowy, w którym mieszkaocy 

mają możliwośd zaopatrzenia się w podstawowe artykuły.  

Mieszkaocy wsi odchodzą od rolnictwa. Pozostało tylko  

9 rolników, którzy zajmują się uprawą roli. Tylko jeden z nich 

specjalizuje się w hodowli bydła jałowego pozostałe gospodarstwa 

prowadzone są bez specjalizacji.  

         

Sąsiedzi i przyjezdni 

Na terenie sołectwa znajdują sie domostwa rdzennych mieszkaoców oraz około 60 

domków letniskowych lub coraz częściej domków całorocznych należących do przyjezdnych. 

Pierwsi letnicy zbudowali tu swoje domki już w latach 70-tych. Przybysze na co dzieo 

mieszkający w miastach zakochali się w ciszy, spokoju i pięknie naszych okolic. Wieś bardzo 

dużo im zawdzięcza. To dzięki inicjatywie przyjezdnych udało się w 1996 roku zlikwidowad 

wysypisko śmieci, które powstało na terenie sołectwa w miejscu po dawnej żwirowni. 

Mieszkaocy zachęceni i popierani przez letników wywalczyli przeniesienie wysypiska na inne  

miejsce. Ocalono wieś od zanieczyszczenia a teren i wody gruntowe od zatrucia. Osoby, 

które wybrały sobie naszą wieś za swój drugi dom to na co dzieo mieszkaocy Elbląga, 

Malborka, Sztumu, Krakowa, Torunia i Bydgoszczy.  Jednym z pierwszych letników na naszym 

terenie jest  mieszkający w Elblągu pan Ryszard Tomczyk. Malarz, rysownik, teoretyk i krytyk 

sztuki i literatury, pisarz, publicysta. 

Z usług gospodarstw agroturystycznych u pani Genowefy 

Glaza – Nispel korzystają osoby z terenu całego kraju, najczęściej 

mieszkaocy dużych aglomeracji ceniący czyste powietrze, 

szukający odpoczynku i wyciszenia.  Turyści odwiedzają nasze 

okolice nie tylko latem (Bory Tucholskie to wymarzone miejsce do    Stare Dworzysko w Linówku 
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uprawiania turystyki pieszej, rowerowej i wodnej), ale też jesienią, kiedy pobliskie lasy pełne 

są grzybów a oczy cieszą kwitnące wrzosy.            

Linówek może stad się bardzo dobrym punktem wypadowym na jednodniowe 

wycieczki. W pobliżu znajdują się liczne atrakcje turystyczne warte obejrzenia i poznania jak: 

Ciekawostki przyrodnicze: 

  Rezerwat „Zdrójno”, 

 Rezerwat "Krzywego Koła w Pętli Wdy", 

 Rezerwat "Brzęków im. Zygmunta Czubioskiego", 

 Rezerwat "Czaplich Wierchów", 

 Rezerwat „Doliny Wdy”,                 

 Rezerwat „Cisów Staropolskich” we Wierzchlesie, 

 Arboretum w Witrach,        Wda w Błędnie 

 Porów „Goły Jon” w Lisinach, 

 "Leśny Kompleks Promocyjny" w Nadleśnictwie Woziwoda, pomników przyrody 

zwraca uwagę około 400-letni dąb "Zbyszek". 

Ciekawostki architektoniczne:  

 Akwedukt w Fojutowie, 

 Most na rzece Prusinie w okolicach Śliwiczek,        

 Wieś Krąg -  drewniane zabytkowe budownictwo,      Akwedukt w Fojutowie 

 kaplica św. Huberta w Okoninach,      

Ciekawostki historyczne: 

 Cmentarzysko kurhanowe w Odrach koło Czerska  

- „Kamienne kręgi”, 

 Tuchola z Muzeum Borów Tucholskich,                 Kamienne kręgi w Odrach 

W pobliżu znajdują się piękne jeziora: Trzcianno, Brzeźno, Brzezianek i Płocicz. 

Linówek i okolice mają do zaoferowania turystom wiele ciekawych miejsc, które dają 

możliwośd wypoczynku i wyciszenia, odpoczęcia od zgiełku miasta. 
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Instytucje 

 Do 1992 roku we wsi funkcjonowała ośmioklasowa Szkoła Podstawowa  

z „zerówką” i Oddziałem Bibliotecznym. Po 1992 roku liczbę klas zmniejszono do sześciu 

 a w 1999r. całkowicie zamknięto. Dziś dzieci dowożone są do szkoły w Śliwicach  

a najmłodsze uczęszczają do Oddziału Przedszkolnego przy Przedszkolu Samorządowym 

„Borowiaczek”. W Linówku nie występują także inne instytucje. Najważniejsze znajdują się 

we wsi gminnej Śliwice, która oddalona jest od Linówka o 5 km. W Śliwicach znajdują się  

Urząd Gminy, poczta, Ośrodek Zdrowia z Oddziałem Pogotowia Ratunkowego, Posterunek 

Policji, Gminny Ośrodek Kultury, przedszkole, szkoła podstawowa, gimnazjum, szkoła 

ponadgimnazjalna, Biblioteka Publiczna, bank oraz kościół.  

 

Nasze organizacje 

 W latach 1960-1970 we wsi bardzo aktywnie działało Koło Gospodyo Wiejskich 

prowadzone przez panią Ludwikę Łepek. Aktywne i twórcze panie przyczyniły się m.in. do 

budowy placu zabaw dla dzieci na terenie wsi. Po wielu latach przerwy dobre tradycje 

odżywają i nowe pokolenia kobiet chcą wziąd sprawy w swoje ręce i uatrakcyjnid życie w 

naszej wsi. Panie są obecnie w trakcie rejestracji swojej działalności jako stowarzyszenie pod 

nazwą Stowarzyszenie Koło Gospodyo Wiejskich „Jagodzianki” w Linówku. Założycielki  

i członkinie stowarzyszenia już dziś ożywiają życie wsi oraz włączają się w życie kulturalne 

gminy m.in. biorą udział w konkursach, kursach i warsztatach organizowanych przez Gminny 

Ośrodek Kultury w Śliwicach.  
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3. Analiza SWOT 
 

Mocne strony Słabe strony 

- położenie w Borach Tucholskich, 

- czyste powietrze, czyste wody w pobliskich 
jeziorach, cisza i spokój, 

- wieś posiada wodociąg, jest oświetlona, 
mieszkaocy posiadają telefony domowe, 

- zadbane gospodarstwa i obejścia, 

- wzrost aktywności społecznej mieszkaoców, 
szczególnie kobiet,  

- rosnąca liczna imprez kulturalno- 
rozrywkowych integrujących różne pokolenia 
mieszkaoców,  

- przywiązanie mieszkaoców do tradycji, 

- dbałośd o ekologię, selektywna zbiórka 
odpadów,  

-ogrodzony plac przy świetlicy 

- duża liczba dzieci i młodzieży 

- wymagająca remontu świetlica,  

- niekorzystne położenie placu zabaw i braki 
w jego  wyposażeniu, 

- brak chodników,  

- brak płyty tanecznej,  

- mała liczba podmiotów gospodarczych na 
terenie wsi, niski poziom przedsiębiorczości 
mieszkaoców, 

- bardzo ograniczony dostęp do dóbr kultury 
ze względu na znaczne oddalenie od miast,  

- brak sklepu na terenie wsi, 

- brak zagospodarowanej plaży nad jeziorem 
Trzcianno od strony Linówka, 

- położenie  na uboczu, brak komunikacji PKS 
we wsi, bardzo mała liczba kursów 
autobusów przez Łobodę,  

- brak podłączenia wsi do sieci kanalizacyjnej  

Szanse Zagrożenia 

- środki Unii Europejskiej  skierowane do wsi 
(Odnowa wsi, Leader+),  

- poprawa i ustabilizowanie sytuacji 
gospodarczej w kraju, 

- skuteczna promocja gminy i wsi  

- wypromowanie produktu lokalnego, który 
zdobędzie uznanie na rynku, 

- rozwój turystyki i agroturystyki w gminie, 

- zwiększająca się aktywnośd władz 
samorządowych,  

- wzrost bezrobocia,  

- załamanie produkcji drzewnej lub rynku 
drzewnego, 

- wichury, pożary i inne klęski żywiołowe, 

- zmiany w przepisach,  

- zatrucie środowiska naturalnego,  

- ubożenie społeczeostwa, 
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Mocną stroną wsi jest to, że Linówek jest bardzo atrakcyjnie położoną miejscowością. 

Wieś jest cicha i spokojna, nie ma w niej przemysłu. Najważniejsze instytucje znajdują się  

w nieodległej miejscowości gminnej. Mieszkaocy przykładają dużą 

wagę do dbałości o środowisko, segregują śmieci, dbają też  

o obejścia i wygląd posesji. Wzrasta aktywnośd społeczna 

mieszkaoców szczególnie pao. Stowarzyszenie KGW „Jagodzianki”  

będzie drugą organizacją kobiecą zarejestrowaną na terenie gminy     Świetlica wiejska w Linówku 

Śliwice. Mieszkaocy przywiązani są do tradycji i kultywują stare 

obyczaje.  

Mieszkaocy wskazali jako minusy wsi: wymagającą remontu 

świetlicę, którą doprowadzili do stanu używalności nakładem 

własnych sił i środków sołeckich, których nie wystarczy na niezbędny remont dachu  

i zbudowanie wewnątrz toalet, które obecnie znajdują się na zewnątrz.  

We wsi brakuje również płyty tanecznej. Słabą stroną wsi jest także niedoposażenie 

placu zabaw, który powstał w latach 70-tych i od tego czasu jego wyposażenie się nie 

zmieniło. Usytuowanie placu zabaw na zakręcie drogi może stanowid zagrożenia dla 

bawiących się tam dzieci. We wsi nie ma chodników, które podnosiłyby poziom 

bezpieczeostwa pieszych poruszających się po drodze. Jednak ruch w Linówku nie jest duży  

i ta poważna inwestycje może na razie poczekad.   

Do wsi nie można dojechad żadnym środkiem komunikacji publicznej, mieszkaocy 

mają samochody i są przyzwyczajeni do pełnej samodzielności w tym zakresie, ale brak 

dojazdu chociażby PKS-em może zniechęcad potencjalnych turystów. Wieś leży nad małym 

jeziorkiem, w którym nie można się kąpad, jednocześnie jest oddalona tylko o 0,5 km od 

jeziora Trzcianno, nad którym mieści się kąpielisko gminne. Od strony Linówka jest wygodne 

dojście do jeziora, ale plaża nie jest zagospodarowana. Problemy jakie wskazała analiza 

SWOT to: niski poziom przedsiębiorczości mieszkaoców, który jest niski oraz utrudniony 

dostęp do dóbr kultury wynikający z znacznego oddalenia od centrów kulturalnych kraju. 

Szansą dla wsi jest pozyskanie środków z zewnętrznych źródeł, które pozwoliłyby na 

sfinansowanie planowanych inwestycji. Mieszkaocy Linówka będą szukad możliwych do 

uzyskania środków i dołożą wszelkich starao, aby osiągnąd założone cele, a udowodnili już 
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wielokrotnie, że umieją to robid. Mieszkaocy mogą szukad dodatkowych źródeł wpływu 

środków do domowych budżetów m.in. oferując usługi agroturystyczne, w tym bardzo 

pomocna byłaby skuteczna promocja Gminy Śliwice i samej wsi. Skutecznym sposobem na 

rozwój turystyki byłoby stworzenie wioski tematycznej.  

Zagrożeniami dla wsi jest wzrost bezrobocia, który mógłby powiększyd liczbę osób 

bezrobotnych żyjących na terenie wsi i przyczynid się do zubożenia społeczeostwa. 

Poważnym zagrożeniem jest kryzys światowy, załamanie rynku drzewnego lub 

wprowadzenie niekorzystnych przepisów dotyczących gospodarki leśnej ponieważ większośd 

mieszkaoców pracuje w przedsiębiorstwach zajmujących się przerobem drewna. Taka 

sytuacja mogłaby pozbawid podstawowego źródła dochodu zdecydowaną większośd 

mieszkaoców wsi. Zagrożeniem są także klęski żywiołowe, których nie da się przewidzied  

i zabezpieczyd przed nimi.  

 

4. Wizja rozwoju wsi 
 

Za 7 lat Linówek będzie zadbaną i spokojną wsią, której mieszkaocy dbają  

o środowisko naturalne i  własny rozwój.  
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5. Arkusz planowania 
 

Priorytet 1. 

Aktywni dzięki świetlicy   

Cel:   Stworzenie mieszkaocom wsi odpowiednich warunków do korzystania z dawnego budynku 
szkoły, który pełni obecnie funkcje świetlicy. 

Projekty: 

1. Remont świetlicy wiejskiej w Linówku i budowa sanitariatów wewnątrz budynku.  

 

 

 

 

Priorytet 3. 

Bezpieczni w  Linówku 

Cel:   Podniesienie poziomu bezpieczeostwa mieszkaoców 

Projekty:  

1. Budowa chodników  

2. Oświetlenie wsi  

 

 

 

Priorytet 2.  

Przyjemności w wolnym czasie 

Cel:  Stworzenie mieszkaocom odpowiednich warunków do zabawy, wypoczynku  
i spędzania czasu wolnego. 

Projekty: 

1. Przeniesienie  i doposażenie placu zabaw dla dzieci  

2. Budowa płyty tanecznej 

3. Wytycznie plaży nad jeziorem Trzcianno od strony Linówka 
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6. Harmonogram wdrażania planu 
 

 

Lp. Projekt Czas realizacji 

1 Remont świetlicy wiejskiej w Linówku i budowa sanitariatów 

wewnątrz budynku. 

2010-2011 

2 Przeniesienie  i doposażenie placu zabaw dla dzieci  2012 

3 Budowa płyty tanecznej 2010 

4 Wytycznie plaży nad jeziorem Trzcianno od strony Linówka 2013-2015 

5 Budowa chodników  2016-2017 

6 Oświetlenie wsi 2017 

 

 

Lp Projekt Hierarchia 
ważności 

Realizacja Koszt 
całkowity 

Źródło finansowania  

Gmina Odnowa 
wsi 

Inne Własne 

1 Remont świetlicy 

wiejskiej w Linówku i 

budowa sanitariatów 

wewnątrz budynku. 

 

1 

2010-2011 132 600 55 029 77 571   

2 Przeniesienie  i 

doposażenie placu 

zabaw dla dzieci  

 

2 

2012 38 000 15 770 22 230   

3 Budowa płyty 

tanecznej 

3 2010 30 000 12 450 17 550   

4 Wytycznie plaży nad 

jeziorem Trzcianno 

od strony Linówka 

 

4 

2013-2015 18 000 10 000  4 000 4 000 

5 Budowa chodników  5 2016-2017 65 000 35 275  49 725  

6 Oświetlenie wsi 6 2017 38 000 38 000    



    Gmina Śliwice. Plan Odnowy Miejscowości Linówek na lata 2010-2017 

 

Strona | 17  

 

7. Zarządzanie 
 

Odpowiedzialnymi za wdrożenie i realizację Planu Rozwoju Miejscowości Linówek na lata 

2010-2017 będą sołtys i Rada Sołecka przy wsparciu Rady Gminy i Wójta gminy Śliwice. 
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